
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.06.2021                         № 60/580
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме 

Вятскополянской  городской  Думы,  утвержденным  решением 

Вятскополянской  городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская 

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской 

Думы

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм: 

Кропачеву  Ольгу  Дмитриевну  –  комплектовщика  изделий общества  с 

ограниченной ответственностью «Механический завод «МЕТТЭМ»;

Пичугину  Лидию  Искандировну  –  шлифовщика  общества  с 

ограниченной ответственностью «Механический завод «МЕТТЭМ»;

Терентьеву  Татьяну  Николаевну  –  токаря  общества  с  ограниченной 

ответственностью «Механический завод «МЕТТЭМ»;

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд  и  вклад  в  развитие 

потребительской кооперации города

Пономареву  Веру  Константиновну  –  оператора  Распределительного 



2

склада Вятско-Полянского районного потребительского общества.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы                                                                              А.Б. Зязев


	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы

